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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L37311801K

2. Data e Regjistrimit 11/11/2013
3. Emri i Subjektit ALESJO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Komuna e Parisit, ZK 8260, vol.30 
fq.242 Ap.Nr Pas.6/442+7-7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime, rikonstruksione, mirembajtje apo restaurim, me 

fonde private apo publike, objektesh te ndryshme social 
kulturore, industriale, turistike, bujqesore, impiante 
teknologjike, termike dhe te kondicionimit, elektrike dhe 
elektronike, landfilleve, etj. Investitor ne fushen e ndertimit 
te objekteve te ndryshem dhe shiteblerja e pasurive te 
paluajtshme. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe 
industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
e industriale, etj. Rruge, autostrada, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeoroportuale. Punime nentoksore. Ura e vepra 
arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujsjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, verpa kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimin ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impjanteve 
per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per 
n/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise 
se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. 
Impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle 
levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te 
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lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jondricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat betonarme, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. 
Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjik, 
termike dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV. Pastrimi i ujerave detare, liqenore 
dhe lumore. Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. 
Sistemet kunder zhurmes per infrastrukture. Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Restaurime te 
ndertesave civile dhe industriale, restaurimi i monumenteve 
te trashegimise kulturore, restaurimi ne monumentet e 
arkitektures, zbatim ne restaurimin e qendrave historike dhe 
kulturore, etj. Ndertime me karakter social-kulturor dhe te 
kulteve te ndryshme fetare. Ndertim minierash, nxjerrje 
minerali, import-eksport dhe tregtimi i tyre. Ndertim 
hidrocentralesh, prodhim dhe shperndarje te energjise 
elektrike. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te cdo lloji, hartimi i 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Hartim i 
raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, kryerje e 
auditimit mjedisor, hartimi i ekspertizave per probleme 
mjedisore dhe vleresim i raporteve te vleresimit te ndikimit 
ne mjedise ose rezultatet e nje auditimi. Prodhim, import-
eksport dhe tregtim i cfare do lloj materiali ndertimi. 
Prodhim, import-eksport dhe tregtim i tubove per ujesjelles, 
kuz, kub, kul, te cfardo lloj materiali dhe perdorimi. 
Perdorimi i lendeve plasese. Pastrimi i siperfaqeve urbane. 
Mirembajtje, zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban. Sherbime 
te pastrimit dhe rregullimit te siperfaqeve. Sherbime te 
grumbullimit, largimit dhe te transportit te mbetjeve urbane. 
Punime zdrukthtari/mobileri. Import-eksport dhe tregtim 
makineri, pajisje, automjete, pjese kembimi etj. Import-
eksport, instalim, menaxhim i impianteve industriale dhe 
makineri pajisjeve. Shiteblerja pasurive te luajtshme. Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve 
te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, vajrave 
lubrifikante, lavazho, gomisteri, servis mjetesh. Restorant, 
bar, bufe, furre buke dhe tregtim i asortimenteve te ndryshme 
te bukes. Projektim, studio projektimi objekte te ndryshme, 
drejtim, zbatim, supervizion e kolaudim te punimeve ne 
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fusha te ndryshme. Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshem industrial si elektroshtepiake, 
elektrike dhe elektronike, kancelari, pjese kopjuteri dhe 
aksesore te ndryshem, produkte te ndryshem edhe 
ushqimore, etj., Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave bujqesore dhe blektorale.
Ysni Marishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2017                Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YsniMarishta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALESJO   SH.P.K
E-Mail: alesjoshpk@yahoo.com  
Telefon:  0684995934 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-247500-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-352136-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.02.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Kacia, Ndertese 1-kateshe, Mëzez;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Qender, Rruga Sotiraj, Kushove, Gramsh;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3357FD7-E731-432C-A208-7E599D8B357F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4716B6C0-5C8D-4AB9-8F85-E0E22394FCF0
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574393-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832019-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.01.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Fuat Toptani, Ndertese 4 kateshe nr.188, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Kacia, Ndertese 1-kateshe, Mëzez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154116-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 15.07.2015, te ortakut te vetem 
te shoqerise,ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga Vllazen Manastirlliu, Pallati 11, Shkalla 2, Apartamenti 
5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Fuat Toptani, Ndertese 4 kateshe nr.188, Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD648DAC-F1E1-4040-9D7F-22A9A0F72C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558A488C-2DD4-417E-A64E-ECB29EDB623A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558A488C-2DD4-417E-A64E-ECB29EDB623A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACB38AC-E5F0-4DB6-B83B-F4EF86FA2A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0C1C75-F78A-4C9E-890D-07E599E95693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33576581-7AD8-4386-B095-54A61FCBC957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BB841D-427B-46C0-B82E-82721A375095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC285987-C0F3-4C76-9943-85D31D840C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC285987-C0F3-4C76-9943-85D31D840C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DC5D89-32BE-44E4-BE78-DE93FB216F61
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163232-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848067-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151877-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2017 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ysni Marishta")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/11/2013")            u be              ("10/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ysni Marishta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/11/2016")            u be              ("10/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6ADED4-9D69-46EB-ACD5-1D30D4B22DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F139FDF7-9462-4B7D-80B0-7E59F29E21B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1A7AEE-1478-447D-80C5-C8D224CF8F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1A7AEE-1478-447D-80C5-C8D224CF8F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB403024-471C-42B3-BDF7-170E02C57F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB403024-471C-42B3-BDF7-170E02C57F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77EE14A-E2DA-4731-9017-23BE999417FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00990549-4422-4D30-A5E8-41A19C882676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DD487F-C7D6-45F8-A780-8BFE4C84C62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44852D41-E847-4D20-9321-9797EB91B01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1359CA28-8664-402D-8F70-D7921E830B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A29604-9F1F-43DA-9E07-5833C698A991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111DCB4F-5063-49D1-AEF6-C7134F0D4382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F3C566-AE82-408E-89F7-75A36C000B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F3C566-AE82-408E-89F7-75A36C000B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E5811D-CD38-4B74-B07A-84873F8CCD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B1E6CA-258F-4C12-9F8C-9B1FCCA7BE33
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30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305685-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.05.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Naim Frasheri, Hyrja nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga Vllazen Manastirlliu, Pallati 11, Shkalla 2, Apartamenti 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367681-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715882-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.03.2018, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda, Lagjia ish klubi Partizani, Kompleksi Rezidencial Magnet, 
Apartamenti 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Naim Frasheri, Hyrja nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736011-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FC6520-F49B-4D51-B7A9-70830B40730C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEF5E66-834B-4989-B53B-B30E3F18C74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95D3A48-92B2-4FA5-862D-F7A94722DEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95D3A48-92B2-4FA5-862D-F7A94722DEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C63873D-4952-45E9-BDFD-5987EB52E48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD4B6A5-6D1D-4B57-92E9-6E6FF77C4870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B5CAEB-E14A-4348-A0C4-240E3D69BF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B5CAEB-E14A-4348-A0C4-240E3D69BF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3995E927-9F69-4660-903F-600A113596CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DF6DD5-C139-4957-A910-E4E9A85796D9
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11.04.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertime objektesh te ndryshme social 
kulturore,industriale,rrugore,impiante teknologjike termike dhe kondicionimi,elektrike dhe 
elektronike.Ndertim minierash,nxjerrje minerali dhe import-eksport i tyre.Ndertim 
hidrocentralesh,,prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike nga 20  deri 50 
megavat.Perdorimi i lendeve plasese.Projektim,drejtim,zbatim,supervizion e kolaudim te 
punimeve ne fusha te ndryshme.Tregtim te karburante dhe vajrave lubrifikanteImport-
eksport shitje me shumice e pakice i mallrave industriale si elektroshtepiake,produkte te 
ndryshem edhe ushqimore,elektrike dhe elektronike,aksesore te ndryshem etj.")          u be            
("Ndertime, rikonstruksione, mirembajtje apo restaurim, me fonde private apo 
publike, objektesh te ndryshme social kulturore, industriale, turistike, bujqesore, 
impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit, elektrike dhe elektronike, 
landfilleve, etj. Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshem dhe 
shiteblerja e pasurive te paluajtshme. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe 
industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, etj. Rruge, 
autostrada, hekurudha, tramvai, metro, pista aeoroportuale. Punime nentoksore. Ura 
e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, verpa 
kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimin ne uje. Punime dhe mbrojtje 
lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impjanteve per prodhimin e 
energjise elektrike. Ndertime per n/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e 
te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime 
per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja 
e tyre. Impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, 
transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika rrugore 
jondricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat betonarme, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura 
speciale. Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjik, termike dhe te 
kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV. Pastrimi i ujerave detare, liqenore 
dhe lumore. Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. 
Sistemet kunder zhurmes per infrastrukture. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Restaurime te ndertesave civile dhe industriale, restaurimi i 
monumenteve te trashegimise kulturore, restaurimi ne monumentet e arkitektures, 
zbatim ne restaurimin e qendrave historike dhe kulturore, etj. Ndertime me karakter 
social-kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare. Ndertim minierash, nxjerrje 
minerali, import-eksport dhe tregtimi i tyre. Ndertim hidrocentralesh, prodhim dhe 
shperndarje te energjise elektrike. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te cdo lloji, hartimi i akteve te ekspertizes teknike 
per zjarret e rena. Hartim i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, kryerje e 
auditimit mjedisor, hartimi i ekspertizave per probleme mjedisore dhe vleresim i 
raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedise ose rezultatet e nje auditimi. Prodhim, 
import-eksport dhe tregtim i cfare do lloj materiali ndertimi. Prodhim, import-
eksport dhe tregtim i tubove per ujesjelles, kuz, kub, kul, te cfardo lloj materiali dhe 
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perdorimi. Perdorimi i lendeve plasese. Pastrimi i siperfaqeve urbane. Mirembajtje, 
zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban. Sherbime te pastrimit dhe rregullimit te 
siperfaqeve. Sherbime te grumbullimit, largimit dhe te transportit te mbetjeve 
urbane. Punime zdrukthtari/mobileri. Import-eksport dhe tregtim makineri, pajisje, 
automjete, pjese kembimi etj. Import-eksport, instalim, menaxhim i impianteve 
industriale dhe makineri pajisjeve. Shiteblerja pasurive te luajtshme. Import-eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, lavazho, gomisteri, servis mjetesh. 
Restorant, bar, bufe, furre buke dhe tregtim i asortimenteve te ndryshme te bukes. 
Projektim, studio projektimi objekte te ndryshme, drejtim, zbatim, supervizion e 
kolaudim te punimeve ne fusha te ndryshme. Import-eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice i mallrave te ndryshem industrial si elektroshtepiake, elektrike dhe 
elektronike, kancelari, pjese kopjuteri dhe aksesore te ndryshem, produkte te 
ndryshem edhe ushqimore, etj., Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave bujqesore dhe blektorale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833811-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120494-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.814-19Regj, date 27.02.2019, 
protokolluar nga QKB me nr.3275., datë 28.02.2019, " Për Venien e Sekuestros 
Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “TABAKU-2010 “sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative pranë QKB për subjektin debitor, 
shoqëria “ALESJO” me NIPT L37311801K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188801-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 814-19 Regj, datë 30.04.2019, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD8B288-3495-4BF4-A4B8-4A8DB569463E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9A2A30-878F-4F7A-94BA-B16D37C10890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24B6FCF-4A19-4F06-87FF-DC424FA49FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24B6FCF-4A19-4F06-87FF-DC424FA49FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BC7163-5B51-4E5E-834E-17345396B2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F62E738-D33A-472B-B432-25C8562133B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6464CF-3FD5-453E-8131-D93E873E3C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5848A6DF-2DC5-441C-947F-BB1CE88B64AD
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protokolluar nga QKB me Nr. 6427 Prot., datë 06.05.2019, lëshuar nga  zyra përmbarimore 
“Tabaku-2010” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e të gjitha sekuestrove konservative të 
vendosur nga kjo zyrë mbi subjektin Shoqëria “ALESJO”sh.p.k.,  me NUIS (Nipt)– 
L37311801K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262830-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Alesjo.xlsx
alesjo vendim.pdf
BILANCI 2018 alesjo.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Alesjo.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555636-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanc 2019 alesjo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Alesjo.xlsx
vendim alesjo 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Alesjo.xlsx

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-635394-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2020  per ndryshim  adrese 
kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alesjoshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Apartament me nr pasurie 60/92+2-21, Volumi 28, faqe 42, Zona Kadstrale 2679;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda, Lagjia ish klubi Partizani, Kompleksi Rezidencial Magnet, Apartamenti 1016;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BE2C61-DEA5-4450-9B82-E865AA10C70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E92C955-BD07-47FB-B717-41D6FDDC94F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401B1A1E-3154-4822-90DB-324C4FAF1B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6716FF-CDFD-42E7-A79E-2A6144BB38D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3FBF96-647B-4713-978B-F1C9617DBD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3FBF96-647B-4713-978B-F1C9617DBD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EDFEA6-4976-44A8-9256-1CA8553A9326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEB3054-9114-46DC-93C7-3522F4967905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65336C3F-6CCD-4270-B5E6-7A0A43A2A786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0279CFBB-3C53-40DF-A3CA-D7E168510DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0279CFBB-3C53-40DF-A3CA-D7E168510DC7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719513-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresës Nr.1095 Prot, datë 06/11/2019,lëshuar 
nga Dega e Doganës Berat,ku është kërkuar bllokimi i çdo veprimi tregtar që ka lidhje me 
debitorin shoqëria “Alesjo” SHPK me NIPT L37311801K pranë QKB-së.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745165-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Alesjo.xlsx
bilanc 2020 Alesjo.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Alesjo.xlsx
VENDIM MIRATIM BILANCI 2020 ALESJO.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746576-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresës Nr.1326 Prot, datë 19/07/2021,lëshuar 
nga Dega e Doganës Berat,ku është kërkuar zhbllokimi i çdo veprimi tregtar që ka lidhje 
me debitorin shoqëria “Alesjo” SHPK me NIPT L37311801K pranë QKB-së.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872411-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.03.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ysni Marishta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2022")            u be              ("09/02/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A5E2AD-DCAF-40B4-AE19-2F7FF73D880F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1967739-0C01-4C02-9EA1-8E5C90E812F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1967739-0C01-4C02-9EA1-8E5C90E812F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD014F5-08B8-455E-A411-FEE5F97FFA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1119CBE2-0A6C-44AE-95A2-15C2061C4DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB07E1A1-8CCA-469E-B14E-E903B7111B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3641C92B-D9FA-46B9-AC44-944294398868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56CF971-555F-4DB0-91BC-E86529C53455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56CF971-555F-4DB0-91BC-E86529C53455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2423E22-7AEB-46F4-B463-88D60D82BF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88158A79-2691-4B6F-BB6E-508A5CF0AC06
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959590-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Alesjo.xlsx
VENDIM ALESJO MIRATIM BILANCI 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Alesjo.xlsx
Bilanci 2021.pdf

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133898-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.06.2023 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         MEZEZ;         
Tirane Rruga Sami Frasheri, hyrja 1, Apartamenti 15 me numer pasurie 2/151+1-15 
zona lkadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Apartament me nr pasurie 60/92+2-21, Volumi 28, faqe 42, Zona Kadstrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173013-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAlesjo.xlsx
VENDIMMIRATIMBILANCIALESJO.pdf
bilancAlesjo.pdf
bilancAlesjo.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAlesjo.xlsx

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313826-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6FB22D-75DA-47B1-AA9B-1BEDEE23D948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6FB22D-75DA-47B1-AA9B-1BEDEE23D948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349CC0B4-09F3-4678-A6D4-35E334F3E0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23342237-B646-43E6-8791-86E3B01DA21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC507CA-CA0E-49D8-A1D6-ADE82BDE6FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B7E9C3-B77D-480F-ACA1-4F578E38DA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B8E8D5-DD85-491D-9045-7AF99718DD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B8E8D5-DD85-491D-9045-7AF99718DD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A6DE03-49B5-4EEF-B478-7D824DCDDCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A5CCE6-A0BE-4508-B80C-D110060C1198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35379356-D191-44C7-864B-D01DDE5FF81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DDC2FB-3A31-4913-8CC1-056069A6D4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3494CDBC-5A1A-4099-9EF2-2605B7693FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5165DF0-7E45-4E77-B253-1A4EFEA4987D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5282FFC3-01D1-4C2B-A5BF-1B91DB2B87C2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
DividentiAlesjo.pdf
RAPORTAUDITIMIALESJOSHPK.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
BILANCALESJO.pdf
RAPORTAUDITIMIALESJOSHPK.pdf
BILANCALESJO.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

24/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375712-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Komuna e Parisit, ZK 8260, vol.30 fq.242 Ap.Nr Pas.6/442+7-7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         MEZEZ;         Tirane 
Rruga Sami Frasheri, hyrja 1, Apartamenti 15 me numer pasurie 2/151+1-15 zona 
lkadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE59B70-F706-48F9-9DCD-88FF8652A1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D696B8-809A-4C4A-863A-027E7F82F8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD107A93-2436-4526-ADA3-6F29D9505D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E1F0BE-17F3-45E3-AA07-E8444EF13E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EC613E-B12F-4656-867A-4BD16A2A5BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C533C068-A954-405C-B0A9-EAA1A0F13307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B388E7B8-6599-4EC7-9810-2912253DB279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673D845E-7F22-462C-9ABA-F0C0D77C87D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D366AB42-12A0-46F1-9384-800C0B48975F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0235579E-98D6-4E88-BAA9-01E7CC49982C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A8D4B4-5070-4435-9A95-E3CBD3AAE628

